

Tømrerfirmaet Ole & Steen Jensen ApS

Kirkebroen 41, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 24 22 66 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Steen Fladholdt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Ole & Steen Jensen ApS Kirkebroen 41 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 24 22 66 89
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Fladholdt Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Steen Fladholdt Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af diverse tømrer- og snedkerarbejder primært i almennyttigt boligbyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.345.881 kr. mod 1.205.936 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.163 kr. mod 59.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.345.881	1.205.936
1 Personaleomkostninger	-1.057.099	-1.045.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.734	-74.523
Driftsresultat	162.048	85.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.614	-8.185
Resultat før skat	151.434	77.254
3 Skat af årets resultat	-33.271	-17.518
Årets resultat	118.163	59.736
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	59.736
Disponeret fra overført resultat	-581.837	0
Disponeret i alt	118.163	59.736

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	502.897	641.631
	Materielle anlægsaktiver i alt	502.897	641.631
5	Deposita	33.000	33.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	33.000	33.000
	Anlægsaktiver i alt	535.897	674.631
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.934	438.343
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.998	15.814
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.184
	Andre tilgodehavender	800.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	38.195	46.221
	Tilgodehavender i alt	1.381.127	503.562
	Likvide beholdninger	462.150	343.660
	Omsætningsaktiver i alt	1.843.277	847.222
	Aktiver i alt	2.379.174	1.521.853

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		131.143	712.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital i alt		<u>956.143</u>	<u>837.980</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		29.148	29.867
Hensatte forpligtelser i alt		<u>29.148</u>	<u>29.867</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.306	19.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.123	108.582
Gæld til tilknyttede virksomheder		328.631	163.985
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		33.990	0
Anden gæld		713.833	362.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.393.883</u>	<u>654.006</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.393.883</u>	<u>654.006</u>
Passiver i alt		<u>2.379.174</u>	<u>1.521.853</u>

6 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.016.053	1.007.018
Pensioner	23.656	23.423
Andre omkostninger til social sikring	4.762	4.862
Personaleomkostninger i øvrigt	12.628	10.671
	1.057.099	1.045.974
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.614	8.185
	10.614	8.185
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.990	-3.184
Årets regulering af udskudt skat	-719	20.702
	33.271	17.518
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	849.603	830.199
Tilgang i årets løb	0	320.404
Afgang i årets løb	0	-301.000
Kostpris 31. december 2020	849.603	849.603
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-207.972	-422.449
Årets afskrivninger	-138.734	-86.523
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	301.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-346.706	-207.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	502.897	641.631

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Fladholdt Jensen Holding ApS, CVR-nr. 33 06 94 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
